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Fundacja PKO Banku Polskiego ogłosiła nabór wniosków w konkursie „Korzenie Jutra 2”.

Celem Konkursu grantowego „Korzenie Jutra 2” jest przekazanie Grantów na rozwój instytucjonalny
polskich organizacji pozarządowych. Celem Konkursu jest zapewnienie optymalnych warunków do
rozwoju i funkcjonowania polskim organizacjom pozarządowym, działającym od ponad 5 lat,
prowadzącym działalność o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim.

Granty w Konkursie będą przyznawane wyłącznie podmiotom, które prowadzą działalność statutową
wpisującą się w co najmniej jeden z trzech obszarów strategicznych Fundacji:

Kompetencje przyszłości1.
Odporność2.
Inkluzywny rozwój3.

oraz jednocześnie pracują w co najmniej jednym z sześciu obszarów priorytetowych Konkursu:

badania i analizy oraz tworzenie rekomendacji dotyczących życia publicznego w obszarach1.
strategicznych Fundacji PKO Banku Polskiego: inkluzywnego rozwoju i/lub kompetencji
przyszłości i/lub odporności społecznej,
działania edukacyjne w zakresie edukacji medialnej (media literacy) i/lub finansowej i/lub2.
bezpieczeństwa,
upowszechnianie wiedzy i innowacji wśród organizacji społecznych poprzez działania3.
edukacyjne, informacyjne i dostarczanie praktycznych narzędzi wspierających skuteczność
organizacji w odpowiadaniu na potrzeby społeczne,
działania w zakresie bezpieczeństwa cyfrowego i/lub przeciwdziałania dezinformacji,4.
działania na rzecz promowania higieny cyfrowej,5.
organizowanie platform współpracy (sieci społecznych) na rzecz wzmacniania odporności na6.
kryzysy: humanitarne i/lub związane z katastrofami naturalnymi i/lub bezpieczeństwem
cyfrowym.

Granty będą przyznawane na określone działania:

Działania obowiązkowe (5):1.
Co najmniej jedno działanie dotyczące rozwoju organizacji w zakresie kompetencjia.
cyfrowych, komunikacyjnych i odporności informacyjnej,
Co najmniej jedno działanie dotyczące rozwoju organizacji w zakresie zapewnienia ciągłościb.
funkcjonowania i planowania strategicznego,
Co najmniej jedno działanie dotyczące współpracy i zaufania, to znaczy wzmocnieniac.
organizacji w zakresie nawiązywania i rozwijania kontaktów z innymi organizacjami
społecznymi i środowiskiem lokalnym



Co najmniej dwa działania programowe, zwiększające i utrwalające wpływ społecznyd.
organizacji, skierowane na zewnątrz, bezpośrednio do jej grup odbiorców

Działania finansowane z Grantów instytucjonalnych mogą być realizowane przez minimum 20
miesięcy, a maksymalnie przez 24 miesiące. Działania można zaplanować i rozpocząć
najwcześniej 1 stycznia 2027 roku, a zakończyć najpóźniej 31 grudnia 2028 roku.

Wnioski mogą składać podmioty zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym , takie jak:

stowarzyszenia, działające na mocy Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniacha.
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261 z późn. zm.),
fundacje działające na mocy Ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. z poz. 2167 zb.
późn. zm.); o Grant nie mogą ubiegać się fundacje z zarządem jednoosobowym, które nie
posiadają organu nadzoru,
związki stowarzyszeń utworzone na podstawie Ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo oc.
stowarzyszeniach (Dz. U. z 2020 r. poz. 2261).

Szczegółowe wymogi zawarto w dokumentacji konkursowej.

Jeden podmiot może złożyć jeden Wniosek i otrzymać dofinansowanie na jeden Grant.

Budżet Konkursu wynosi 60 000 000 PLN (30 000 000 PLN w roku 2026 i 30 000 000 PLN w roku
2027). Minimalna kwota Grantu wynosi 800 000 PLN, a maksymalna 1 000 000 PLN. Wkład własny
nie jest wymagany.

Wnioski można składać do 17 sierpnia 2026 r. do godz. 12:00.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem:
https://www.fundacjapkobp.pl/aktualnosci/korzenie-jutra-2-otwieramy-nabor-wnioskow

Pozostałe działania: Wnioskodawca może zaplanować więcej niż 5 działań. Dodatkowe działania
powinny wpisywać się w obszary wymienione powyżej.

https://www.fundacjapkobp.pl/aktualnosci/korzenie-jutra-2-otwieramy-nabor-wnioskow

